Sprava nemovitosti SVJ, s.r.o.
Stefackova 7
628 00 Brno

CELKOVA REGENERACE

I. VYSKOVSKA STAVEBNI
SPOLECNOST, s.r.o.

U vleCky 1054
664 42 Modrice

Chalupsky, tel.: 731 183 576
chalupsky@prvnivyskovska.cz

ALZO, s.r.o.

Havlickova 24
628 01 Vyskov

Rogozan, tel.: 602 735 837
jednatel@alzo.cz

FB LODZIE, s.r.o. Musilova 9 Bednarik, tel.: 776 868 502
614 00 Brno bednarik@fblodzie.cz

KALAHA a.s. Zelezna 1a Langéasek, tel.: 777 606 100
619 00 Brno langasek@kalaha.cz

MORAVSKA STAVEBNI UNIE
MSU s.r.o.

Jizni namésti 7/7
619 00 Brno

Skalicky, tel.: 734 758 183
skalicky@msu.cz

PROFIPLAST spol. s r.o.

Vranovska 38
614 00 Brno

Ing. Svoboda, tel.: 602 768 766
svoboda@profiplast.eu

PSK Group, spol. sr.o.

Videriska 148/104b
619 00 Brno

Ing. Poul, tel.: 777 705 015
poul@pskgroup.cz

Radek Pospisil

Otakara Sevéika 85
636 00 Brno

Pospisil, tel.: 602 763 923
pospisilr@pospisilr.cz

STAVOPROJEKTA

Kounicova 67

Partykova, tel.: 602 409 457

stavebni firma, a.s. 602 00 Brno partykova@stavoprojekta.cz
STAVOS Brno, a.s. U Svitavy 2 Ing. Lukas, tel.: 548128 270
618 00 Brno radek.lukas@stavos.cz

VIVAS CZ s.r.o.

Dvorakova 13
602 00 Brno

Mgr. Bures, tel.: 775 432 007
bures@vivas-cz.com
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